[image: ][image: ][image: ][image: ]                         ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE RIO RUFINO
GABINETE DO PREFEITO

                                                     DECRETO Nº 721,
de 19 de fevereiro de 2024.

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

ERLON TANCREDO COSTA, Prefeito do Município de Rio Rufino, Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 82, II, “e”, da Lei Orgânica Municipal, e

CONSIDERANDO o Resultado da Chamada Pública n° 003/2024 realizada na data de 19 de fevereiro de 2024;
CONSIDERANDO, CONSIDERANDO, que as chamadas anteriores já estão esgotadas as listagens de aprovados ou prestes a se escoar o que motivo a elaboração da presente chamada pública;
CONSIDERANDO a classificação do Professor de Educação Física teve alteração conforme ata após a chamada pública com a devida cientificação da candidata.

DECRETA

Artigo 1º. Homologar o resultado final da Chamada Pública nº 003/2024, nos seguintes termos para o cargo de:

Professor de Pedagogo (Habilitado)

	CLASSIFICAÇÃO
	                      NOME
	  PONTUAÇÃO

	1°
	MARCIA LUIZA HENKEMAIER PADINHA
	5,8

	2°
	ANDREIA DE LIMA ZANELLA
	4,9

	3°
	TATIANA ARRUDA CAVALHEIRO
	4,5

	4°
	THAYLANA MARCOS RICKEN
	3,9

	5°
	JOSIANE WALTER
	3,8

	6º
	KARLA PATRICIA DE SOUSA
	3,5

	7°
	MICHELE DE BOMFIM COUTO
	2,6

Professor de Pedagogo (Não Habilitado)

	CLASSIFICAÇÃO
	                      NOME
	  PONTUAÇÃO

	1°
	MARIA PAULA PANIZZON DE LIMA
	3,1

	2°
	KATIUSCE MARINA ANDRADE ABREU
	3,0

	3°
	ANDRIELE CAPISTRANO DE LIZ
	2,8

	4°
	JÉSSIKA SARTOR DARROITE
	1,9

	5°
	GABRIELE DA SILVA
	1,8

	6º
	MAYARA COPETTI FELIPE
	1,6

	7°
	FRANCIELE ALVES DA SILVA
	0,8

Professor de Educação Física (Habilitado)

	CLASSIFICAÇÃO
	                      NOME
	  PONTUAÇÃO

	1°
	SUSANA ZAMBAM CIRINO
	3,5

	2°
	ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA
	2,0

	3°
	LUAN DE CASTILHOS BOEIRA
	1,4

	4°
	VANUSA KUSTER DA ROSA
	1,0

Professor de Educação Física (Não Habilitado)

	CLASSIFICAÇÃO
	                      NOME
	  PONTUAÇÃO

	1°
	ADRIELE CAPISTRANO DE LIZ
	1,9

	2°
	GABRIELE GRACIANO OLIVEIRA
	0,8

Artigo 2º. O resultado final desta Chamada Pública n° 003/2024 não gera direito à contratação imediata de todos os classificados, mas mera expectativa, podendo haver a contratação conforme a necessidade e o interesse público exigirem, nos termos do Edital n° 003/2024.

 Artigo 3°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Rufino/SC, 19 de fevereiro de 2024.

ERLON TANCREDO COSTA
	Encaminhado para publicação no DOM em
19/2/2024

Marcieli Kuhnen
Diretora de Administração Financeira

Prefeito de Rio Rufino
[image: ]
Sede Administrativa: Avenida José Oselame, nº 209, Centro, Rio Rufino, Santa Catarina,
CEP: 88.658-000 - Fone: (49) 3279-0000 - CNPJ: 95.991.071/0001-00.

image1.png

image2.jpeg

image3.png